
Решение Моргаушского районного Собрания депутатов «О нормативах потребления населением
Моргаушского района тепловой энергии»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 
года №306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления 
коммунальных услуг» и №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»

Моргаушское районное Собрание депутатов

решило:

01. Утвердить норматив потребления тепловой энергии на отопление многоквартирных 
жилых домов с централизованной системой теплоснабжения для населения в размере 0,023 Гкал 
на 1 кв.м, отапливаемой площади.

02. Признать утратившим силу Приложение №2 пункта 3 Решения Моргаушского 
районного собрания депутатов Чувашской Республики от 13.05.1998г. №С-10/1 «Об упорядочении 
системы оплаты жилья и коммунальных услуг».

03. Управляющим организациям, товариществам собственников жилья, предприятиям, 
оказывающим услуги теплоснабжения населению, разрешить произвести перерасчет в случае 
изменения средней температуры наружного воздуха за отчетный год.

04. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел экономики 
администрации Моргаушского района.

05. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Моргаушского района Ю.А. Иванов


